

CONSTRU NORTH CONSTRUÇOES E FERRAGENS

CNPJ: 11.545.846/0001-23 I.E.: 0290517087

BORTOLO ZANROSSO, 644 - NOSSA SENHORA DO ROSARIO - Caxias do Sul - RS - CEP 95045080

Fone: (54) 32132372 - Fone 2: (54) 997157969
construnorth@hotmail.com

Comprovante de Pagamento 0000.0000.040.539

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

CLIENTE - CPF: 552.830.980-87

VALQUIRIA MOREIRA DE BRITO

Cliente: 0000.0000.003.779

RUA JOAO LEMOS DE FARIA, 20 Bairro MILLENIUM - Caxias do Sul - RS - CEP 95045027

Fone: (54) 981123712

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
000132 42	TRAMONTINA ELETRO CAIXA + TAMPA 2 POSTOS LIZFLEX	1 UN	13,90	13,90
000099 11	TRAMONTINA ELETRO TOMADA 2P+T 10A/250V (H35) BRANCO	2 UN	11,90	23,80
18158	CORDAO/FIO PARALELO 2X2,50MM 100MT CORFIO BRANCO	2,7 MT	8,50	22,95
000128 28	HERC TORNEIRA P/ JARDIM PRETA 1/2 C/ADAPTADOR 3/4	1 PC	9,00	9,00
000137 99	FORRO DE PINUS ILHOTE MISTO DE 2° BEN. 3.402M 9 X 2,70 DE II ESTREITO(0,243) Volumes: 1	3,402 M2	17,90	60,90

Quantidade: 10,102	Subtotal: 130,55
Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 130,55
	Cartão de Débito P.O.S: 130,55



0000.0000.040.539

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 02/08/2025 13:53:38

Vendedor: ROBERT